ORNATISSIMO VIRO,

ILLUSTRI PROGENIE NATO,

Politicis socialibusque virtutibus decorato.

Sua in litteras propensione clarissimo,

Maxima in pauperes misericordia eximio,

Societatis Economicae Amicorum Patriae

In Insula Nivaria

Socio dignissimo

D. D. JOSEPHO LLARENA ET MESA

BARNABAS GARCIA ET CASTILLA

Sollicitudine sua

In Seminario Conciliari Canariensi

Alumnus

Memor beneficiorum omnium

Quibus Patriam suam ipsumque beavit

HAS THEOLOGICAS THESES

Primitias studiorum suorum

Venerandus

Dedicat consecratque

**Nacto Permissu: Lacuna Nivariensi: apud Michaëlem
Angelum Bazzanti, Regalis Societatis Typographum;**

ORNATISSIMO VIRO,

ILLUSTRI PROGENIE NATO,

Politicis sociisque virtutibus decorato,

Sua in literas propeusioe clarissimo,

Maxima in pauperes misericordia eximio,

Societatis Economicae Americanae Patriae

In laude Nivariis

Socio dignissimo

D. D. JOSEPHO LLARRENA ET MESA

BARRANCO, GARCIA ET CASTILLA

Sollicitudine sua

In Seminario Conciliaris Cantabrigiae

Alumnus

Mentor beneficentia optima

Quibus Patriam suam ipsiusque benevit

HAS THEOLOGICAS THESAS

Primitias studiorum suorum

Venerandus

Dedicas consecratque

Nacio Terrasii: Lachua Nivariensi: apud Michasien

Angelam Barrandi, Regalia Societatis Typographum

A majorum nostrorum ducta temporibus consuetudo
 invaluit, ut cum lucubrationes aliquae typis sint excuden-
 dae, alicujus viri nomine obiectae prodeant, qui aliqua
 apud nos celebritate claruerit, Patriaeque proceribus suis
 recte factis adscriptus appareat. Itaque cum mihi theses
 istas defendere commissum est, eas statim tuo nomini ins-
 cribere cogitavi. Nam licet id, ut mihi maxime notum
 est, tua animi moderatio refugiat, plurima tamen qui-
 bus tibi obstringor efficiunt, ut si alium tibi in hac parte
 anteponerem, omnium quidem hominum ingrattissimus re-
 putarer. Nam ut omittam cetera quae te simul cunctis
 amabilem reddunt, naturalem nempe tuam in litteras pro-
 pensionem, tuam in pauperum miseriis sublevandis pie-
 tatem eximiam, quorum ego ipse oculatus sum testis;
 ut beneficia omnia quibus populares meos diu beasti pe-
 nitus obliviscar; ut missa, inquam, haec faciam plura-
 que ejusmodi, quae te magnopere extollunt; quae in me
 ipsum praecipua officia contulisti, jam de me id jure quasi
 tuo obligationis exigunt et imponunt. Tu namque me
 vel à teneris ut ita dicam, unguibus, pie è matris sinu
 abreptum, apud te benevolus adsportasti, meque le-
 gendi et scribendi arte docendum curasti; tu deinde ut
 aliqua latini idiomatis rudimenta imbiberem tuis hortatio-